

JOYS CLUB ApS

Elkjærvej 30
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2017

Kim Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOYS CLUB ApS
 Elkjærvej 30
 8230 Åbyhøj

CVR-nr: 35666079
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge varer online og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -269.956, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 92.149, og en egenkapital på kr. -358.349.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.143	-22.875
Personaleomkostninger	1	-268.575	-184.854
Resultat af ordinær primær drift		-266.432	-207.729
Øvrige finansielle omkostninger		-30.335	-3.507
Ordinært resultat før skat		-296.767	-211.236
Skat af årets resultat	2	26.811	46.420
Årets resultat		-269.956	-164.816
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-269.956	-164.816
I alt		-269.956	-164.816

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.255	173.960
Varebeholdninger i alt		3.255	173.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.000
Udskudte skatteaktiver		73.231	46.420
Andre tilgodehavender		0	74.000
Tilgodehavender i alt		73.231	152.420
Likvide beholdninger		15.663	24.589
Omsætningsaktiver i alt		92.149	350.969
Aktiver i alt		92.149	350.969

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-438.349	-168.393
Egenkapital i alt		-358.349	-88.393
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		213.463	213.005
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.035	226.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.498	439.362
Gældsforpligtelser i alt		450.498	439.362
Passiver i alt		92.149	350.969

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-168.393	-88.393
Årets resultat		-269.956	-269.956
Egenkapital, ultimo	80.000	-438.349	-358.349

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	256.468	181.646
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	12.107	3.209
	<u>268.575</u>	<u>184.854</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-26.811	-46.420
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-26.811</u>	<u>-46.420</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30.06.2017. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Møbel Tilbehør ApS som administrationselskab, og hæfter solidarisk med Dansk Møbel Tilbehør ApS for den samlede selskabsskat på kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.